6 ABRIL 2019

5é¢ DUATLO
VIALTERRA
ALGCEMES]

TREFTH
MEN

09.00hn
escolar

muitiesport
paratriatio

16.00h

aduits
sprint

EAINE
popular

LLLLL
ALCEMES

HE BN s AaUGalgamesies | T LE6Ta TIratio Viaimerrs Algemesi

V DUATLO ALGEMESI

Pepe Oriola Mas ha completado el V DUATLO ALGEMESI - LLIGA DE CLUBS CAIXA POPULAR
disputado el 06 de abril de 2019 finalizando en la posicion 309
con un tiempo total de 01:15:28

Carrera
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo
00:21:11
00:53
00:41:22
00:58
00:12:55

Posicién
294

305

Media
04'14"/km

29.01 km/h

04'47"/km




